A final mode of approaching the date of the book is to 
ascertain the Saint mentioned in the Calendar of the latest 
date of canonization. In this connection, St. Francis, October 
4th, is St. Francis of Assisi, St. Clare of Assisi, canonized 
about the same time as St. Francis is also mentioned. But 
St. Dominic (August 4th) does not appear in the Calendar.. 
(St. Francis, can. 1226 ; St. Dominic, can. 1239). However,. 
St. Louis IX appears at his proper day (he died in 1270). 
There may be later names in the Calendar, but generally 
the Calendar suggests Saints not after 1300.

The book was lent for inspection to Dr. John Ryan, S.J., 
an authority on early Irish Monastic History, and his views 
coincide with the fifteenth century date and Eastern France 
as the place of origin (such as Burgundy). He said that 
many books of this type were so much in vogue that a great 
number were made ready in illumination and Calendar for 
the subsequent entry of an office or compilation of prayers 
and that the type of illumination is of that character. The 
cover of the book is made up in a style characteristic of the 
Renaissance period. As frequently occurs in Renaissance bind 
ing, older used MSS. are stuck under the leather of the cover.

28 June, 1620.
James I to Sir Valentine Browne : Patent.* 
JACOBUS DEI GRATIA REGNI ANGLIE/ 1 Francie et 

Hibernie Rex fidei defensor etc. Omnibus ad quos presentes

* A short abstract of this patent is printed at p. 479 Calendar of Patent Polls 
James T [n.d.T. In it the place names, which are in many cases given in very 
corrupt forms, are to some extent further .corrupted by faulty transcription. 
As far as possible their modern forms are indicated in the Index. (See note p. 
479).
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litere nostre pervenerint salutem. Sciatis quod nos de 
gracia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu 
nostris/ 2 de assensu et consensu predilecti et fidelis Con- 
siliarii nostri Oliveri St. John Militis _ deputati nostri 
generalis dicti Regni nostri Hibernie ac in complemento 
literarum nostrarum. manu nostra propria signatarum 
gerentium datum apud/ 3 Manerium nostrum de Greenewich 
vicesimo octavo die Maii anno Regni nostri Anglie Francie 
et Hibernie decimo sexto et Scotie quinquagesimo primo. 
Dedimus et concessimus ac per presentes pro nobis/ 4 
heredibus et successoribus nostris damus concedimus et con- 
nrmamus dilecto subdito nostro Valentino Browne Armigero 
totum territorium patriam siue parcellam terre communiter 
vocatam Cosmainge alias Cosmaigne cum suis/ 6 pertinenciis in 
Comitatu Kerry. Ac etiam territorium patriam siue parcellam 
terre communiter vocatam Easte Cosmainge alias Easte 
Cosmaigne cum suis pertinenciis in comitatu predicto et etiam 
totum territorium patriam siue parcellam terre communiter/ 6 
vocatam west Cosmaigne alias west Cosmainge cum suis per 
tinenciis in Comitatu predicto, ac etiam castrum et Manerium 
de Mollahive alias Molaheffe alias Molahiffe cum suis pertinenciis 
in Comitatu Kerry predicto. Ac etiam villas/' villatas et terras 
de Molahive alias Molaheffe alias Molahiffe et Killmolaheffe 
cum pertinenciis in Comitatu predicto, Ac etiam villas villatas 
et terras de Coolefin cum pertinenciis in Comitatu predicto, 
Ac etiam Castrum villas et terras de/ 8 Molahiinechragh cum 
suis pertinenciis in Comitatu predicto ac etiam separales villas 
villatas hamlettas Carucafcas siue parcellas terre communiter 
vocatas siue cognitas per nomen de Knockanenchooltie, 
Conigere, Cluoynlaragh, Inchenimerisa, Illanossery/ 8 Turre- 
ehnoickrathewilliam, Cooltyreynitte Conigere cum suis per 
tinenciis in Comitatu predicto et etiam Insulam vocatam 
Illanendrisligg super vel prope fluvium siue rivulum de Maigne 
alias Mainge cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Et 
etiam/ 10 Insulam vocatam siue cognitam per nomen de Ilanmore 
de Cloynlare super vel prope predictum fluvium siue rivulum 
de Maigne cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Ac 
etiam Insulam communiter vocatam Ilandfadda prope vel 
super fluvium siue/ 11 Rivulum de Fleiske cum suis pertinenciis 
in Comitatu predicto. Et etiam separales villas villatas hamletas
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carucatas siue parcellas terre vocatas Killahane, Ballybane 
Drommore, Dirryenchnoickreawir, Killieh, Magheenteaskie, In- 
shemore, Gortshanevohy,/ 12 Claoynbroske, Myneetwaine, Fiall, 
Buolykieran alias Buolickherraine, Skahe, Skairt, Leaghearren, 
Leymnegoylemore, Lymnegoylebegg, les duo Coolbawnes cum 
suis pertinenciis in Comitatu predicto. Ac etiam totum illud/ 13 
le Tuogh siue parvum territorium de Kilcomine alias Kilcomm 
Itlea cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Et separales 
villas villatas Hamletas Carucatas siue parcellas terre vocatas 
Kilcomine, Knockenteanvallvoire alias Listicoyll, Ballygoynleih, 
Dromendisert,/ 11 Ardagh, Garranoghtragh, Annaghbegg, Meally- 
Kevane, Garranchnoickenteaggill, Garranpheylime et Garran- 
eightragh cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Ac 
etiam Castrum villas villatas et terras de/ 15 Foyrie alias Nefoiry, 
Corbally, Gortenleasse, Gortdromrealagh et Lissynenchrohery 
cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Ac etiam Castrum 

' villas villatas hamletas et terras de Cluoynmoelane, Dromreige, 
Tralle alias Tralligh,/ 18 Gortfadda, Kimeneane, Knocknemackelagh 
alias Knocknemuckelagh, Kilty, Cahirownyghvenny, Leagh- 
carrowecleynycruhen, Ardglasse, Rosmore, Ruisshine, Lis- 
sennykeanneny, Gowlane, Ardywoeny alias Ardywo-/ 17-any, 
Cooletinenstackigg, Pollowram, Rathbegg, Cloyncuircke, Rath- 
more, les Cahirreghs, Coolecleiwe, Brensugh, Killyn, Lis- 
senirrhayne, Farranbegg, Bealahefenaine, Guerrhyenlissen, 
Ilanmickshaneriogh,/ 18 et Garranrowragh cum suis pertinenciis 
in Comitatu predicto. Ac etiam totum territorium siue parcellam 
terre cle Muskeryioughre cum suis pertinenciis in Comitatu 
predicto. Ac etiam villas villatas hamletas Carucatas siue 
parcellas terre de Killcwane/ 19 Gortdearge, Lissnegean, Duff- 
carrigg, Knockencharry, Gortnegean, Rathmore, Sonnagh et 
Lissinyhulivane cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. 
Ac etiam advocacionem jus patronatum et presentacionem 
Ecclesie de Kilcomyne/ 20 predicto in Cosmainge siue Cosmaigne 
predicto. Que omnia et singula superius per presentes pre- 
concessa iacentia et existentia in Cosmainge siue les Cosmaignes 
predictos siue in East Cosmainge vel west Cosmainge predicto 
in Comitatu predicto. Ac etiam villas/ 81 villatas hamletas 
Carucatas et terras de Baslekane, Tawyr et Lougher in Baronia 
de Doonekierane cum pertinenciis parcellis siue reputatis 
parcellis territorii siue terre de Cosmaigne alias Cosmainge
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predicto cum omnibus et singulis earundem/ 21 et earum cuiuslibet 
iuribws piscacionibus membris et pertirienciis in Comitatu pre 
dicto. Ac etiam omnes alias terras, tenementa et hereditamenta 
quecunque cum. pertinenciis in territorio patria siue parcella 
terre de Cosmainge East Cosmainge et west Cosrnainge/ 23 pre- 
dictis et eorurn quolibet. Ac ETIAM ex gratia nostra speciali certa 
scientia et inero motu nostris de assensu et consensu predicto 
et secundum tenorem et intencionem litterarum nostrarum 
predictarum. Dedimus et concessimus et pro nobis heredibus/ 24 
et successoribus nostris damns concedimus et. confirmamus 
prefato Valentine Browne totum territoriurn patriam siue 
parcellam terre communiter vocatam Onaght alias Onaght 
Idonogho cum suis pertinenciis in Comitatu predicto. Ac etiam 
Manerium/ 25 Castrum villas villatas et terras de Ross Idonogho 
alias Rossydonogho cum pertinenciis in Comitatu predicto. Ac 
etiam villas villatas hamletas quarterias Carucatas et terras 
de Rynmacguillavoanah, Cnockrier, InshemackCallaghan,. 
Eastefossa,/ 28 Westfossa, Leackabane, Gortfwyn, Gortroe et 
Munylieh cum suis pertinenciis in Onaght alias Onaght Idonogho 
predicto in Comitatu predicto. Ac etiam villas villatas hamletas 
et terras de Killarny, Keppagh, Dromhaile, Ballycassine,/ 27 
Cuillgrayne, Kilchwolaghte, Moyeightragh, Moyvoghtragh, 
Dirryne, Lissnecarrigg, Ardshanebuoly, Dirry-doneelly, Kill- 
heelayrie, Tirreneboll, Munynemucke, Killeenej Dromduhimore,. 
Knocknecarrigge/ 28 Liscaragadane, Aghalwymore, Knock- 
nelicky, Incheycullane, Coolcorcorane, Knockeeneduffe, Bally- 
nembuanagh, Ballywooeig, Doonineaghetaile, Twormenoultagh, 
Kwilbreanbeag, Kwilbreanemore, Aghewooire, Tullygowra,/ 29' 
Knockenchluickigg, Knocksibbody, Knocknehwane, les duo 
Bellaghcomans, Lissiviggin, Nehinshe, Moynish, Gortdromine- 
kierry, lez Cooly alias Necooly, Koillnenoss, Koillarramoy le 
Scartlieh, lez Gurtines alias/ 30 ne gurtyney, Sheherye, Faghebane, 
Faghkwille, Barnesnaa, Glanawe, Derrychininhy, Inishkine, 
lez vallies alias Gleanteonaght Idonogho, stagnum vocatum 
Loghleyne cum omnibus insulis de vel in eodem et piscacionem/ s 1 
eiusdem stagni et solum et fundum stagni predicti cum suis 
pertinenciis in Onaght alias Onaghtidonogho predicto in 
Comitatu predicto. Ac etiam omnia et singula separales Insule 
de Inishfalhen, Inishierhagh, Illankearagh, Illandaligg/ 3 * 
Illanagli, Illanenariheny, Illanwillicuogh, Garriffinshe alias
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Garrif Inishe in Onaght alias Onaghldonogho predicto cum 
suis pertinenciis, ac omnia et singula alia terras tenementa 
<et hereditamenta quecunque cum pertinenciis in/ 33 territorio 
patria siue parcella terre de Onaght alias Onaghldonogho 
predicto. Ac etiam annualem redditum sex solidorum. et octo 
denariorum Currentis Monete Anglie exeuntem ex terra de 
Dooneswyne prope Onaght predicto in Comitatu predicto./ 3 * 
Ac etiam advocacionem jus patronatus et preseritacionem 
Ecclesie de Killarny in Onaght predicto. Que omnia et singula 
iacent et existunt in territorio patria siue parcella terre de 
Onaght alias Onaghtldonogho predicto./ 36 NECNON omnia 
«t singula alia Maneria Castra messuagia molendina domos 
edificia structuras horrea stabula tofta cottagia columbaria 
curtilagia hortos pomaria gardina terras tenementa prata 
pascuas pasturas Communias terras dominicales terras/ 3 * 
vastas iampnas brueras montanas moras mariscos tarn dulces 
qnam salsos boscos subboscos liberas warrenas decimas garbarum 
bladorum grane et feni lane lini canabis et anguellorum et 
omnium rerum decimabilium quarumcunque ac omnes/ 37 alias 
decimas quascunque tarn maiores quam minores. Necnon 
omnes oblaciones obvenciones alteragia fructos proficua aquas 
aquarum cursus gurgites stagna vivaria piscai^as piscaciones 
<et solum et fundum earundem [? sect] socagia* mulctura* stagna 
vivaria/ 38 quarrerias redditus reverciones et servicia redditus 
onera redditos siccos ac redditos et servicia tarn liberorum quam 
Custumariorum tenentium opera tenentium firmas feodi firmas 
Eschaetas relevia herriota. fines amerciamenta Curias letas visus 
franci plegii et/ 39 Curias Baronis Curiarum letarum et visus 
frarici plegii et Curias Baronis perquisitas et proficua ac omnia 
ad Curiam ietam et visum franci plegii et Curiam Baronis 
spectantia siue pertinencia deodanda 1 tolnetos theolonia iura 
iurisdiciones regalitates proficua comoditates advantagia/ 40 et 
hereditamenta nostra quecunque cum eorum pertinenciis 
vniversis cuiuscunque sint generis nature seu speciei seu quibus- 
cunque nominibus sciantur censeantur seu cognoscantur scituata 
iacentia provenientia crescentia seu emergentia de ex in vel/ 41 
infra omnia et singula Castra villas villatas hamletas terras 
tenementa et alia hereditamenta premencionata predicta Castra 
villas villatas hamletas parcellas terre terras tenementa' et 
ceteris premissis superius per presentes data concessa siue

* As in text.
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confirmata vel alicui/ 42 inde parcellas quoquornodo spectantia 
pertinentia incidentia appendentia. aut vt membrum pars partes 
vel parcellas Maneriorum Castrorum villarum villatarum 
Hamletarum terrarum tenementorum et riereditamentorum 
premencionatas ceterorumque premissorum superius per 
presentes datorum concessorum siue/ 43 confirmatorum seu 
eorum aliquorum vel alicuius vnquam vel ad aliquod tempus 
antehac habitorum occupatorum acceptatorum .cognitorum 
dimissorum vsitatorum reputatorum possessionatorum aut 
estimatorum existentium. Ac revercionem et reverciones 
remanerum et -remanera iura/ 44 quecunque, omnium et 
singulorurri premissorum aut eorum cuiuslibet cum pertinenciis 
in his presentibus preconcessa siue mencionata esse concessa 
expectantia siue dependentia in et super aliqua dimissionem 
aut dimissiones concessionem vel concessiones pro termino/ 4 * 
vite vitarum vel annorum vel in feodo talliato tarn de recordo 
quam non de recordo existentia, aut aliter qualitercunque seu 
quomodocumque. Ac omnia et singula redditus servicia custumas 
opera et alia debita et reservaciones de ex aut pro premissis 
aut/ 48 aliqua inde parcella exeuntia debita siue solubilia. Ac 
omnes condiciones et clausulas reintracionis in vel super aiiquam 
dimissionem vel dimissionis concessionem vel concessiones 
omnium et singulorum premissorum superius per presentes 
preconcessa siue/ 4 ' mencionata esse data concessa et confirmata 
aut alicuius inde parcelle antehac reservate specificate siue 
facte. Ac etiarn totum ius comoditates et advantagia nostra 
omnium et singulorum condicionis iuris reintracionis et re- 
dempcionis de et in premissis/ 48 aut aliqua inde parcella in 
tarn amplis et beneficialibus modo et forma prout ea omnia et 
singula eorum aliqua ad nos virtute aut intencione alicuius 
statuti acti pariiamenti iuris siue legis vel aliquo alio titulo 
quocunque vel alitercunque/ 49 spectantia et pertinentia seu 
spectare possint et possit, debent, vel debet, Necnon totum 
et omnium ius titulum clamium et interesse nostra quecunque 
de et in omnia et singula premissa et quamlibet inde 
parcellam adeo plene libere et integre ac in tarn/ 60 . amplis 
modo et forma prout ea omnia et singula premissa aut aliqua 
inde parcella ad manus nostras seu ad manus aliquorum pro- 
genitorum seu antecessorum nostrorum devenerunt seu devenit 
aut imposterum devenire poterint vel poterit racione/ 6 * [Folio
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2] vel pretextu alicuius exchambii vel perquisicionis aut alicuius 
doni aut concessionis vel alicuius sursum reddicionis vel 
dissolucionis alicuius Abbatie Monasterii siue domus religiose 
aiit racione alicuius attincture vel forisfacture vel pretextu 
alicuius actus/ 1 Parliament! aut aliquorum actuum Parlia 
ment! aut racione alicuius Eschaete vel legitime proscriptions 
aut consuetudinis aut in iure Corone nostre aut antique 
hereditatis nostre seu quocunque alia bono et legal! modo 
iure vel titulo superius recitato aut non/ 2 recitato vel male 
recitato aut in manibus nostris iam existit aut existere debet 
vel debent, debuit vel debuere aut fore contigerint aut in 
manibus vel possessionis aliquorum tenentium occupatorum vel 
firmariorum nostrorum aut aliquorum progenitorum seu 
antecessorum/ 3 nostrorum vel aliquarum aliarum personarum 
superius recitatarum vel non recitatarum vel male recitatarum 
sunt aut vnquam vel ad ali quod tempus antehac fuerunt 
etiamsi possessio ius titulum vel interesse nostra qualitercunque 
vel qualiacunque in premissis vel aliqua inde parcella/* 
in his presentibus sit vel existunt expressa vel non expressa 
exceptis semper nuper dissoluta abbatia sive domo 
religiosa de Inishfalhen et precinctu predicte Abbatie et gardino 
cum pertinenciis predicte Abbatie sive domus Religiose nuper 
vel modo spectantibus in Inishfalhen predicta/ 5 HABENDUM 
tenendum et gaudendurn omnia et singula predicta Territoria 
Maneria Castra villas villatas hamletas Carucatas; parcellas 
terre et cetera premissis superius per presentes preconcessa 
et quamlibet inde parcellam cum omnibus et singulis eorum 
iuribus membris et pertinenciis quibuscunque/ 6 Exceptis 
preexceptis prefato Valentine Browne heredibus et assignatis 
suis ad solum et proprium opus et vsum prefati Valentini 
Browne heredum et assignatorum suorum imperpetuum. 
Tenendo predicta Territoria patrias Castra villas. villatas 
Hamletas Carucatas parcellas terre tenementa et here- 
ditamenta/ 7 cum omnibus pertinenciis de nobis heredibus et 
successoribus nostris per fidelitatem tanturn vt de Castro siue 
Manerio nostro de Limericke in Comitatu Lirnericke siue in 
Comitatu Civitatis Limericke, in libero et communi soccagio 
et non in Capite nee per soccagium nee per servicium militare/ 8 . 
Ac reddendo nobis heredibus et successoribus nostris de et 
pro omnibus et singulis premissis superius per presentes
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preconcessis Ouinquaginta et tres libros octodecim solidos et 
sex denarios vrmm obolum et quadrantem currente monete 
.Hibernie ad Receptum Scaccarii nostri heredum et successorum 
nostrorum dicti/ 9 Regni nostri Hibernie, vel ad manus vice- 
ihesaurarii siue generalis Receptoris nostri heredum vel 
successorum nostrorum dicti Regni nostri Hibernie pro tempore 
«xistentis ad festa sancti Micliaelis Archangel! et Anunciationis 
beate Marie virgiris per equales porciones, annuatim solvendos 
imperpetuum,/ 10 Ac etiam reddendo et solvendo nobis 
heredibus et successoribus nostris immediatim post mortem 
sive alienacionem cuiuslibet tenentis siue proprietarii anglice 
owner, principals habitacionis et domus mansiorialis, anglice 
of the principall habitacion & dwellinge house/ 11 , premissorum 
superius per presentes preconcessa et terras dorainicales, anglice 
the demeasnes, que secundum intencionem articulorum siue 
instrucionum de et pro plantacionem Momonie, anglice for the 
plantacion of Mounster, fuerunt siue imposterum erunt 
limitate et assignate fore/ 12 vsitatorum siue occupatorum ad 
et cum eadem principali habitacione siue domo mansionali 
vt terra dominicalis euisdem principalis habitacionis siue domus 
mancionalis ac etiam post mortem alienacionem cuiuscunque 
tenentis et proprietarii anglice owner, alicuius inde parcella/ 13 
optimum animalem predicti tenentis siue proprietarii pro et 
nomine herriott, ac etiam reddendo et solvendo nobis 
heredibus et successoribus nostris relevium, anglice releife, 
post mortem predicti Valentini Browne heredum et assignatorum 
suorum secundum formam consuetudinem et vsum Regni/ 11 
nostri Anglie vsitatam et habitam inter subditos nostros et 
communes persones, anglice comon persons, et non aliter nee 
alio modo*, cumque intencio litterarum nostrarum patentium 
sub magno sigillo dicti regni nostri Hibernie prefato Valentine 
Browne confectarum fuit quod predictus Valentinus/ 16 Browne 
heredes et assignati sui vel eorum aliquis infra spacium septem 
annorum proximum post datum predictarum litterarum 
patentium erigeret exstrueret renovaret stabiliret vel erigi 
exstrui renovari et stabiliri causaret vel causarent infra pre- 
cinctum premissorum superius per/ 10 presentes preconcessorum 
tot domus mansionales anglice dwellinge bowses, et 
habitaciones quot in toto facerent, anglice would make upp, 
quadraginta separales familias quarum domorum et habit-